
Pozvánka na antidopingové školení 

Datum: 6. listopadu 2024 
Čas: 13:00 
Místo: Budova sídla Českého paralympijského výboru (přesné prostory budou upřesněny) 

Český paralympijský výbor Vás zve na prezenční antidopingové školení, které zajišťuje 
Antidopingový výbor ČR. Školení je určeno pro sportovce, trenéry, realizační týmy a další 
členy sportovní veřejnosti a zaměří se na klíčová témata v oblasti antidopingu, včetně 
aplikace Čistý sport. Žádáme svazy, aby předaly informace mezi své členy, aby byli řádně 
informováni a mohli se semináře zúčastnit. 

 

Program školení: 

• MUDr. Tomáš Brož – odborná přednáška na téma užívání léků, zakázaných látek a 
terapeutických výjimek (TUE): 

o Seznam zakázaných látek a metod pro rok 2025 
o TUE (terapeutické výjimky) 
o Rizika spojená s užíváním doplňků stravy 
o Užívání léků 
o Prostor pro dotazy 

• Mgr. Eva Hromádková, Antidopingový výbor ČR  
o Obecné informace o Antidopingovém výboru ČR 
o Testování sportovců a registry pro testování 
o ADAMS (Anti-Doping Administration & Management System) 
o Prostor pro dotazy 

• Mgr. Aneta Kadeřábková (ADV ČR) 
o Aplikace Čistý sport – podrobné představení aplikace, která pomáhá 

identifikovat povolené a zakázané látky: 
o Jak může aplikace pomoci v prevenci dopingu. 
o Plán vzdělávání pro rok 2025 
o Prostor pro dotazy 

Přihlášení: 

V případě zájmu o toto školení vás požádáme o vyplnění online přihlášky:  
https://forms.gle/UVUwW2DPrMMmUxgF9 do 24. října 2024. 

Děkujeme a těšíme se na Vaši účast! 
Český paralympijský výbor 

 
 

https://forms.gle/UVUwW2DPrMMmUxgF9

